[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)
林業・木材産業改善資金県貸付金貸付申請書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様
融資機関　所在地
名称
[bookmark: MatchedText1]代表者名

　林業・木材産業改善資金助成法第3条第2項に規定する林業・木材産業改善資金の貸付けの業務に必要な資金の貸付けを受けたいので、福井県林業・木材産業改善資金貸付規則第8条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　貸付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
　　　林業従事者等、認定中小企業者または促進事業者から提出のあった借入申込書の写し